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SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO

00198 ROMA - VIA PO 36

Stagione Sportiva 2022 - 2023
COMUNICATO UFFICIALE N° 77 del 20/10/2022

DEROGHE GIOVANI CALCIATRICI STAGIONE SPORTIVA 2022/2023

a seguito delle richieste pervenute in conformitd con quanto pubblicato nel Comunicato Ufficiale n°1 del Settore
Giovanile e Scolastico del 01 Luglio 2022 il Settore Giovanile e Scolastico, nella persona del Presidente Vito
Tisci, ha concesso e seguenti deroghe che consentono alle giovani calciatrici che partecipano ad attivita miste
(in cui possono essere coinvolti sia bambini che bambine) la possibilita di giocare nella fascia di eta di 1 anno

inferiore alla propria:

NOMINATIVO/CATEGORIA

Esordienti Misti

DI SCIULLO
FATIH

GIOVANNA
DOUNIA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Pulcini 2° Anno (2012]

CALABRESE

YLENIA

NOMINATIVO/CATEGORIA
Esordienti 1° Anno (2011)

DE ANGELIS
DEBBIA
NATALE
RANIERI

GIULIA
GIULIA
ALESSIA
MATILDE

Esordienti 2° Anno (2010)

VILLA
DEBBIA
BATTAGLIA
TAFFURELLI
CAPRARI
BORGH!
IANNONE
CASARINI
BACCARI
GALANTI
DEGOLA
MONTANARI
BUSSE!
RINALDINI
ZANOTTI

MARTINA
REBECCAR
ALESSIA
BIANCA
FRANCESCA
BEATRICE
ASIA ROSA
ESTER
SOFIA
AZZURRA ANDREA
GIULIA
ELEONORA
ANNA
EMILY
NICOLE

ABRUZZ0
DATA BI NASCITA

19/08/20083
03/05/2009

CAMPANIA
DATA BI NASCITA

20/07/200

EMILIA ROMAGNA

DATA BI NASCITA

16/06/2010
28/08/2010
21/09/2010
20/12/2010

06/04/20083
23/01/2009
19/04/2008
24/05/2008
03/09/2009
18/05/2009
10/11/2009
31/07/2008
14/07/2009
16/07/2009
19/12/2009
19/03/2009
15/02/2009
10/12/20089
24/07/2008

SOCIETA DI APPARTENENZA

55D VIRTUS ANXANUM ARL
SSD0 VIRTUS ANXANUM ARL

SOCIETA DI APPARTENENZA

SSC NAPOLI SPA

SOCIETA DI APPARTENENZA

US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLD CALCIO SRL
US SASSUOLD CALCIO SRL

US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLDO CALCIO SRL
US SASSUOLD CALCIO SRL
US SASSUOLD CALCIO SRL
US SASSUOLD CALCIO SRL
US SASSUOLD CALCIO SRL
US SASSUOLDO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL



Pulcini Misti

BARONI EMMRA 25/06/201 ASD POLISPORTIVA CORONELLA
Pulcini 1° Anno (2013)

CONTI COSTANZA o2/n/2012 US SASSUOLO CALCIO SRL
MORILLO NOEMY 06/02/2012 US SASSUOLO CALCIO SRL

FRIULI VENEZIA GIULIA

NOMINATIVO/CATEGORIA
Esordienti 1° Anno (2011)
RUSSOLO ILARIA

NOMINATIVO/CATEGORIA

DATA BI NASCITA

12/04/2010
LAZIO
DATA BI NASCITA

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD SPAL CORDOVADO

SOCIETA DI APPARTENENZA

Under 15

CRESCENZI CLRUDIA 14/08/2006 ASD ANIENE CALCIO

LATINI MICHELR 23/08/2006 ASD ANIENE CALCIO

COLANTONI GIORGIA 09/05/2007 ASD ANIENE CALCIO

Pulcini 1° Anno (2013)

GANCI MARIA FRANCESCA 24/01/2012 ASD PRO CALCIO CECCHINA

IBARRA VERA SOPHY MELISSA 21/08/2012 ASD ASTREA

Pulcini 2° Anno (2012]

PRIOLI GIULIA 22/07/201 ASD 5SS ROMULEA

Esordienti 2° Anno (2010)

CALACIURA ERRANTE LILA MARIA 20/06/2009 ASD 5SS ROMULEA
LIGURIA

NOMINATIVO/CATEGORIA
Under 14 (2009)

BARATTA ELECONORA 01/06/2008 GENOA CRICKET AND FC SPA
BONALI AGNESE 05/10/2008 GENOA CRICKET AND FC SPA
CANU GIRDA 09/10/2008 GENOA CRICKET AND FC SPA
CARBONI LARA £28/03/2008 GENOA CRICKET AND FC SPA
COCCONI NINA 13/04/2008 GENORA CRICKET AND FC SPA
FARINETTI CHIARA 18/04/2008 GENOA CRICKET AND FC SPA
LA MANTIA FRANCESCRA 31/01/2008 GENOA CRICKET AND FC SPA
MONTELLRA MICOL 16/03/2008 GENOA CRICKET AND FC SPA
ODONI CATERINA 29/01/2008 GENOA CRICKET AND FC SPA
PERUGIA MARTINA 15/09/2008 GENOA CRICKET AND FC SPA
Pulcini 1° Anno (2013)

CASELLA CARLOTTA 18/06/2012 SSD ARL GOLFO PARADISO PRO RECCO CA
MELONI GIULIA 22/07/2012 SSD ARL GOLFO PARADISO PRO RECCO CA
Pulcini 2° Anno (2012]

PASSERA ANGELICA 10/08/201 SCO RIVRSAMBRA HCRA
CONSIGLIO GAIA LETIZIA 26/07/201 SPEZIA CALCIO SRL
DELL'AGNELLO SARA 18/02/201 SPEZIA CALCIO SRL

DODRJ ELIZON 05/12/201 SPEZIA CALCIO SRL
GHIRONI VIOLRA 25/02/201 SPEZIA CALCIO SRL

LERICI MARTINA 28/11/201 SPEZIA CALCIO SRL

LONER MARIASOLE 21/10/201 SPEZIA CALCIO SRL
MEJAHED MALAKE 02/04/201 SPEZIA CALCIO SRL
MENCARELLI GIULIA 22/09/201 SPEZIA CALCIO SRL

NACCI ELENA 20/1/201 SPEZIA CALCIO SRL

PARDINI EMMRA 17/05/201N SPEZIA CALCIO SRL
REZZAGHI REBECCR 24/10/201 SPEZIA CALCIO SRL

VALLE ISABELLRA 24/03/20M SPEZIA CALCIO SRL
VALTRIANI EVELYN 30/11/201 SPEZIA CALCIO SRL

DATA BI NASCITA

SOCIETA DI APPARTENENZA



Primi Calci

QUATRALE
DRVITTI
DIGRETANO
ELSA
FINAMORE
MONTI
POLASTRI
RABBI
SERID
TORRINI

ESTHER
DENISE
SWAMI
BEATRICE
NORA
BEATRICE
DENISE
GIORGIA
GIORGIA
GIORGIA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Esordienti Misti

TRIVINI
FAVARD
FOSCARI WIBDMANN RE
VEGLIO
BERTAGGIA
BONANCMI
GHELLI
RAIMONDI
GIULIANTE
POPA
REOLETTI
CREMONESI
FUGRZZA
GAGLIARDI
GOZZETTI
GOZZETTI
MORANDI
RIGOLLI
SARZI AMADE
VISIERI
LECNI
FONTANA

GIULIA
AGATA
MARIA DELIA
ILARIA

LARA
GINEVRA
GIORGIA
ALESSANDRA
SOPHIA
SARA

ELISA

MARTINA MARIA

MATILDA
CLAUDIA LISA
GIULIA
AGNESE
MATILDA
SOFIA

GIULIA

GIOIA

JOLE

ALICE

Esordienti 1° Anno (2011)

PISACANE
CIOCCHETTI
MERSAN
STRAZZERA

Pulcini Misti

NAKO
CECCONI
FORZAN
FEDERICI
GRECO
MERLINI
GUSMEROLI
TRUSSONI
GURRDA
CAPUCCI
GORSKI
NICOLICCHIR
PORCELLI

Pulcini 1° Anno (2013)

CALATRONI
CIABARRI
ANDREOZZ
CRIRZzO
TERENZI
BONETTI
THORWART
D'INTRONO
GALLD
CIRELLI
KUKA
MANERA

LARA
GIULIA
IRENE
KHRDY

PACLA
CRISTINA
CHIARA
SARA
CAROLA
SARA
NICOLE
GIULIA
OLIVIA
GIULIA
LUCIA MARIA
SARA
JOSPHINE

GIORGIA
ANITA
DARIA
GIULIA
KRISTYNA
ALESSANDRA
SALOME
DOMINIQUE
GRETA
CAMILLA
MATILDE
LETIZIA

03/06/2013
26/11/2013
04/05/2013
06/06/2013
19/03/2013
21/03/2013
04/03/2013
19/10/2013
24/06/2013
03/04/2013

LOMBARDIA

DATA BI NASCITA

26/06/2009
06/12/2009
28/12/2008
11/05/2009
15/10/2009
22/02/2008
16/04/2008
11/08/2009
03/06/2008
13/10/2009
19/01/20089
24/12/2009
26/04/2009
02/09/2008
01/10/2009
01/10/2009
31/07/2008
26/04/2009
24/02/2008
11/01/2009
06/05/2009
05/07/2009

03/06/2010
13/05/2010
18/04/2010
16/06/2010

12/09/201
26/06/201
24/07/201
17/02/201
22/10/201
20/1/201
28/04/201
11/0S/201
24/04/201
17/02/201
01/03/201
12/12/201
15/11/201

04/07/2012
14/08/2012
05/01/2012
16/09/20
30/12/20
19/09/20
10/07/2012
12/10/2012
18/02/2012
03/07/2012
23/04/2012
28/09/2012

2
2
2

SSD ARL GOLFO PARADISO PRO RECCO CA

SPEZIR CALCIO SRL
SPEZIR CALCIO SRL
SPEZIR CALCIO SRL
SPEZIR CALCIO SRL
SPEZIA CALCIO SRL
SPEZIA CALCIO SRL
SPEZIA CALCIO SRL
SPEZIA CALCIO SRL
SPEZIA CALCIO SRL

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD UNION COLLI MORENICI
ASD ZANCONTI 2022
ACD MACALLESI 1827
ACD MACALLESI 1927
ASD VALLE OLONA
ASD VALLE OLONA
ASD VALLE OLONA
ASD VALLEOLONA
POLISPORTIVAALPINA
POLISPORTIVAALPINA
US CREMONESE 5PA
US CREMONESE 5PA
US CREMONESE 5PA
US CREMONESE 5PA
US CREMONESE 5PA
US CREMONESE 5PA
US CREMONESE SPA
US CREMONESE SPA
US CREMONESE SPA
US CREMONESE SPA
US CREMONESE SPA
US CREMONESE SPR

ATALANTA BC 5PA

ASD SIZIAND LANTERNA
PRO SESTO 1913 SRL
PRO SESTO 1913 SRL

ASD UNION COLLI MORENICI
ASD CASTELNOVESE
ACD BAMBOLO

GS VILLA SSD RL

GS VILLA SSD RL
ASD SFERALPINA
ASD SFERALPINA
ASD SFERALPINA
ACD MACALLESI 1927
ACD MACALLESI 1827
ACD MACALLESI 1927
ACD MACALLESI 1927
ACD MACALLESI 1827

AC BRESSANA 1918 ASD

SOC COLICOBERVIESE

UC ARDOR ASD

ASD FUTURA SEGRATE

ASD FUTURA SEGRATE
ATALANTA BC SPA
ATALANTA BC SPA

PRO SESTO 1913 SRL

PRO SESTO 1913 SRL

ASD 3TEAM BRESCIA CALCIO
ASD 3TEAM BRESCIA CALCIO
ASD 3TEAM BRESCIA CALCIO



MELZANI
PRETI
BELLANI
COSTA
O'ASTA
O'ERRICO
DURANTE
GABELLOTTO
MASIERD
PANDOLFINI
PECORIELLO
SCALISE
STIGLIANI
VALASSINA
VEDANA
VIVALDINI
CIRRAVOLA
MORENGHI
ALOUAT!
ANASTASIO
BONARDI
GIGLIOTTI
LERGSE

Pulcini 2° Anno (2012]

PEA
MANGOLINI
ALTOBELLI
MALATESTA
PESENTI
ROVEDA
FUMRGALLI
LUCCHETTA
NESPOLI
MONOLO
RINARELLI
ROJAS LOACHAMIN
ROSATI
SANOS!
BRARCELLA
GARAVELLI
MERLI
MORANDI
RUCI

SILINI
SUBRSHI
VALESIO

Primi Calci
BALOSSI RESTELLI

VIOLA
MARTINA
GIORGIA
SOPHIA
CAMILLA
MATILDA
LAURA
CHIARA
CLARA
ANNA
MARTINA
MATILDE RITA
ASIA

GIULIA MANUELRA

GIULIA

SOFIA EBE
LUCIR
SAMANTHA
ADELE
MATILDE
BIANCA GIULIA
GIULI

LAURA

MATILDE
GARIA
SOFIA
GIULIA
DILETTA
FRANCESCA
MARTINA
ANGELICA
ALICE
SABRINA
IRENE
STACIE
BEATRICE
REBECCAR
SARA
AMBRA
FRANCESCA
ANITA
GLEJDIS
GRETA
ALISA
GAIA

ABA CAMILLA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Esordienti Misti
EMILIANI

Pulcini Misti

SHEHRJ
PIERSIGILLI

SARA

ALESSIA
CATERINA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Pulcini Misti

VACCA

SOFIA

24/10/2012
30/01/2012
02/11/2012
20/03/2012
23/07/2012
05/06/2012
20/03/2012
06/06/2012
21/05/2012
16/05/2012
01/01/2012
26/04/2012
13/08/2012
17/01/2012
01/01/2012
16/01/2012
29/08/2012
22/07/2012
19/09/2012
19/06/2012
26/09/2012
01/08/2012
25/05/2012

25/10/201
13/01/200
05/10/201
26/07/20M
10/04/201
09/01/201
11/03/201
27/04/201
20/11/201
13/06/20M
02/10/201
11/06/201
14/10/201
27/03/201
27/07/201
03/05/201
18/02/201
11/10/201
20/10/201
13/08/201
18/01/201
10/04/201

14/06/2013

MRARCHE

DATA BI NASCITA
01/09/2003

07/07/201
14/03/201

MOLISE

DATA BI NASCITA

08/01/201

ASD 3TEAM BRESCIA CALCIO
ASD 3TEAM BRESCIA CALCIO
ASD REAL MEDA CF
ASD REAL MEDA CF
ASD REAL MEDA CF
ASD REAL MEDA CF
ASD REAL MEDA CF
ASD REAL MEDA CF
ASD REAL MEDA CF
ASD REAL MEDA CF
ASD REAL MEDA CF
ASD REAL MEDA CF
ASD REAL MEDA CF
ASD REAL MEDA CF
ASD REAL MEDA CF
ASD REAL MEDA CF
US CREMONESE 5PA
US CREMONESE 5PA
US CREMONESE 5PA
US CREMONESE 5PA
US CREMONESE 5PA
US CREMONESE 5PA
US CREMONESE 5PA

POL. B COG MOTTA VISCONT!
AP ORATORIO STRADELLA
PRO SESTO 1913 SRL

FC LAVENG MOMBELLD
ATALANTA BC SPA
ATALANTA BC SPA

ASD REAL MEDA CF

ASD REAL MEDA CF

ASD REAL MEDA CF

ASD REAL MEDA CF

ASD REAL MEDA CF

ASD REAL MEDA CF

ASD REAL MEDA CF

ASD REAL MEDA CF

CSD UESSE SARNICO 1308
CSD UESSE SARNICO 1308
CSD UESSE SARNICO 1308
CSD UESSE SARNICO 1308
CSD UESSE SARNICO 1908
CSD UESSE SARNICO 1908
CSD UESSE SARNICO 1308
CSD UESSE SARNICO 1308

FC INTERNAZIONALE MILANGC SPA

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD GROTTACCIA 2005

UP ARZILLA
ASD LABOR 1950

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD OLIMPIC ISERNIA SANT'AGAPITO



NOMINATIVO/CATEGORIA

Under 14 (2009)
TRAVERSA

Esordienti Misti

PRONZATO
ZAMBONI
BRICOLA
CERUTTI
BALBI
ISAIA
ICARDI
MONTICONE
OKONBR
KARIM
CASTINO

ELISA

EMMA

ALESSIA SOPHIE
NOAR

BIANCA
ELISABETTA
ANGELICA
NOEMI

MARIA SOLE
EMMA CHIAMAKA
NOURA

SARAH VERENA

Esordienti 1° Anno (2011)

BISASCHI
BORGOTALLO
CORORMA

DE CRISTOFARO
FERRERD
FIANDACA
FORTUNATO
GONELLA
MONDINO
MULTARI
POCHETTINO
ROSSETTO

REBECCRH
EMILIA
ELENA

LISA
ELEONORA
CHIARA MARIA
GIULIA
FEDERICA
FRANCESCA
GRIA

SILVIA
SILVIA

Esordienti 2° Anno (2010)

BENSO
Pulcini Misti

GRANATA
GERBALDO
GRVOCI
BEVACOUA
BOSSO
CRFFARCO
CONSIGLIO BAROZZING
CONTI
GIACHERD
GIULIO
LONGHITANO
MRAESTRI NARCIS!
PANZECA
PRVIOLO
PEZZAND
PROLA
RABALLO
ROSSANO
SILVI ANTONINI
SURDO
URZICA
ZAFFINO
ZUMBO

Pulcini 1° Anno (2013)

CAMERING
MINUTELLO
GUERRA
BENEDETTO
BENVENUTO
BILANZUOLI
BRESCIA

EMMA

ELISABETTA
ELEONORA
SOFIA
GIULIA
ANNA
GIORGIA
CHIARA
GINEVRA
NOEMI
ILARIA
CELESTE
ALICE
AURCRA
MARTINA
EMMA
VIRGINIR
MELISSA
EMMA
GIORGIA
MARTINA
DALIA
Z0E
ILENIA

MARTINA

OEVA DANIELA
MARIKA AGNESE
GIRDA

NOEMI

ELISA

DIVINA

PIEMONTE VAL D'ACSTA

DATA BI NASCITA

15/09/2008

16/02/2009
05/05/2009
06/12/2009
13/10/2009
23/12/20089
17/08/2009
04/05/2009
20/04/2009
10/11/2009
25/02/20089
24/11/2009

12/02/2010
22/11/2010
12/11/2010
14/10/2010
21/09/2010
22/05/2010
28/09/2010
22/07/2010
15/07/2010
29/04/2010
10/11/2010
10/06/2010

20/01/2009

09/03/201
23/11/201
23/12/201
28/07/201
01/03/201
31/03/201
07/03/20M0
18/06/20M
07/03/201
02/10/201
28/08/201
14/02/20M
2e/07/200
25/05/20M
28/07/2010
12/05/201
02/04/201
24/02/201
24/11/201
15/12/201
29/04/201
28/10/201
27/04/201

16/12/2012
18/02/2012
08/02/2012
03/01/2012
24/06/2012
18/08/2012
16/03/2012

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD NIZZA VALLEBELBO

ASD POLISPORTIVA AIRONE 2021

ASD PIOSSACO

FCD NOVESE CALCIO FEMMINILE
FCD NOVESE CALCIO FEMMINILE

TORINO FC SPA
TORINOC FC SPA
ASD SCAASTI
ASD SCAASTI
ASD SCAASTI
ASD SCAASTI
ASD SCAASTI

TORINO FC SPA
TORINO FC SPA
TORINO FC SPA
TORINO FC SPA
TORINO FC SPA
TORINO FC SPA
TORINO FC SPA
TORINOC FC SPA
TORINO FC SPA
TORINO FC SPA
TORINO FC SPA
TORINO FC SPA

ASD ACCADEMIA DEL TALENTO

ASD POLISPORTIVA AIRONE 2021

FCD SAVI WOMEN
FCD SAVI WOMEN
TORINO FC SPA
TORINO FC SPA
TORINO FC SPA
TORINO FC SPA
TORINO FC SPA
TORINO FC SPA
TORINO FC SPA
TORINO FC SPA
TORINO FC SPA
TORINO FC SPA
TORINO FC SPA
TORINO FC SPA
TORINO FC SPA
TORINO FC SPA
TORINO FC SPA
TORINO FC SPA
TORINO FC SPA
TORINO FC SPA
TORINO FC SPA
TORINO FC SPA

ASD ACADEMY PRO VERCELLI

ASCD BUTTIGLIERESE 95
ASCD BUTTIGLIERESE 395
TORINO FC SPA
TORINO FC SPA
TORINO FC SPA
TORINO FC SPA



CONTE
COPPOLA
GURRNIERI
GRUOSSO
IMPERA
MANARA
MARANGON
ROMANO
SARDI
TOSELLO

Pulcini 2° Anno (2012]

POLETTI
APPENDIND
AMICO
D'AGNAND
RAMON

Primi Calci

MASTINO
BRUNO
ALBU
BARI
CINCOTTA
OE BELLIS
FIORI
FOGLI
MANELLA
MANELLA
MANELLA

GIORGIA
GINEVRA
ELISA
AMANDA
NOEMI
SOFIA
GRETA
MARTINA
VALERIA
LETIZIA

ELOISE
MARTINA
GRETA
GIULIA
REBECCA

GIULIA FRANCESCA
SOFIA
SOFIA
SOFIA
SOFIA
ALESSIA
CHIARA
ELISABETTA
BEATRICE
GRETA
REBECCA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Under 15

GROTTESCO
FRAU

ROSSI
SPANO

Esordienti Misti

cocco
ABIS
BERDINI
DELOGU
MARRAS
SANNA
SATTA
ZINGO

VERONICA
ALICE
VALENTINA
MARIA CHIARA

SERENA
ALESSIA
GIULIANA
SILVIR
BENEDETTA
CRISTINA
SARA
MARIKA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Under 15

GIACOMELLI
SOTTILI
CRUCILLA
BIANCHI
BERBEGLIA
DE MARCO

Esordienti 1° Anno (2011)

HABTEGHERGHISH
RICCI

DANI

CIONINI

SESTINI

MARGHERITA
LUCREZIA
GINEVRA
ISABELLA
GIULIA

GARIA

ELEN

VIOLA
CELINA
FRANCESCA
SARA

23/04/2012
22/05/2012
22/10/2012
06/1/2012
21/01/2012
14/06/2012
07/11/2012
20/01/2012
20/01/2012
15/08/2012

16/08/201
27/09/201
26/10/201
29/03/201
27/06/201

17/09/2013
09/05/2013
29/10/2013
31/12/2013
23/02/2013
20/05/2013
22/082013
25/02/2013
21/06/2013
21/06/2013
21/06/2013

SARDEGNA

DATA BI NASCITA

01/08/2006
14/12/2006
12/07/2007
11/08/2007

21/04/2009
16/04/2008
30/11/2009
01/03/2009
27/07/2008
03/09/2009
08/06/2009
25/02/20083

TOSCANA
DATA BI NASCITA

27/06/2006
31/01/2006
28/01/2006
03/05/2007
26/10/2007
28/09/2007

06/09/2010
02/08/2010
11/05/2010
29/06/2010
08/10/2010

TORINO FC SPA
TORINO FC SPA
TORINO FC SPA
TORINO FC SPA
TORINO FC SPA
TORINO FC SPA
TORINO FC SPA
TORINO FC SPA
TORINO FC SPA
TORINO FC SPA

ASD RIVER PLAINE

ASD SPORTINSIEME PIOBESI TORINESE
SCAASTI

SCAASTI

SCAASTI

ASCD BUTTIGLIERESE 35
SSD AR L AC CUNEO 1305 OLMO
TORINO FC SPA

TORINO FC SPA

TORINO FC SPA

TORINO FC SPA

TORINO FC SPA

TORINO FC SPA

TORINO FC SPA

TORINO FC SPA

TORINO FC SPA

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD DON VITO SGUOTT!
ASD DON VITO SGUOTT!
ASD DON VITO SGUOTT!
GS SAN VITO

ASD PIZZINNOS

AS LA SALLE CALCIO

ASD FC SASSARI TORRES FEMMINILE
ASD FC SASSARI TORRES FEMMINILE
ASD FC SASSARI TORRES FEMMINILE
ASD FC SASSARI TORRES FEMMINILE
ASD FC SASSARI TORRES FEMMINILE
ASD FC SASSARI TORRES FEMMINILE

SOCIETA DI APPARTENENZA

55D ARL MIDLAND GLOBAL SPORT
55D ARL MIDLAND GLOBAL SPORT
SS0 ARL MIDLAND GLOBAL SPORT
USD CASELLINA
USD CASELLINA
USD CASELLINA

UPD ISCLOTTO

ASD SAN VINCENZD CALCIO
ASD SAN VINCENZO CALCIO
ASD SAN VINCENZO CALCIO
ASD SAN VINCENZQ CALCIO



Esordienti 2° Anno (2010])

ROSSI ALMA
RONCA SOFIA
Pulcini Misti

BALLI EMILY
MANCINI SARA
PIRISI ESTER
MINICI COSTANZA

Pulcini 1° Anno (2013])

CECI ARIANNA
CASOLA MICHELA
DIANA AMELIE
MELR ANITA
PERELLI ANNA

RUGG CATERINA
BRAGAGLIA EMILY
SARDI ANNA MARIA

Pulcini 2° Anno (2012)

LAMTAFAH MIRIAM
TORREGROSSA GIORGIA
CARCANAJ AURORA
EVANGELISTI VIRGINIA
PIERONI ELISABETTA
CARRARI SVEVA
BULGARELLI GIORGIA
MAZZANTI REBECCA
Primi Calci

VALIANI VIOLA
POLLAND ASIA
MARCHI ASIA
SPALLINA MATILDE
MATRONE ROSARIA
PINZANI AZZURRA

NOMINATIVO/CATEGORIA
Esordienti Misti

BORGHESE SIMONA

PUBBLICATO IN ROMA IL 20 OTTOBRE 2022

/L SEGRETARIO
Vito i Gioia

07/05/20083
26/03/2009

07/01/201
26/06/201
01/06/20M
30/05/201

02/03/2012
11/08/2012
30/08/2012
24/10/2012
06/09/2012
13/03/2012
ee/07/2012
07/12/2012

05/04/201
31/05/201
11/11/201
02/03/201
1/11/201
09/01/201
28/07/201
18/11/20M

21/02/2013
05/09/2013
19/07/2013
11/07/2013
26/07/2013
17/02/2013

TRENTO
DATA BI NASCITA

05/08/2008

SSD ARL US PISTOIESE 1921
USD CASELLINA

SSD ARL US PISTOIESE 1921
SSD ARL US PISTOIESE 1921
USD CASELLINA
USD CASELLINA

GSD FC LUNIGIANA PONTREMOLESE 1913
ASD VIACCIA CALCIO

ASD LIVORNO CALCIO FEMMINILE

ASD LIVORND CALCIO FEMMINILE

ASD LIVORND CALCIO FEMMINILE

ASD LIVORND CALCIO FEMMINILE

ASD LIVORNO CALCIO FEMMINILE

ASD LIVORNO CALCIO FEMMINILE

SESTESE CALCIO SSDAR L

ASD VIRCCIA CALCIO

ASD FORTE DEI MARMI 2015

ASD FORTE DEI MARMI 2015

US CASTELNUOVO GARFAGNA SCSD
US CASTELNUOVO GARFAGNA SCSD
US CASTELNUOVO GARFAGNA SCSD
US CASTELNUGVO GARFAGNA SCSD

US SPORTING ARNO ASD
US SPORTING ARNO ASD
US SPORTING ARNO ASD
US SPORTING ARNO ASD
US SPORTING ARNO ASD
US SPORTING ARNO ASD

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD TRENTO CALCIO FEMMINILE

/L PRESIDENTE
Vito Tisci



